

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: Primaria Cislita-Prut, r-ul Cahul

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.19

| Devizul: Crearea unui spațiu îmbunătățit pentru organizarea evenimentelor culturale din satul Cișlița-Prut, raionul Cahul, prin lucrări de renovare interioară a Sălii Mari din incinta Căminului Cultural "Enciu Nicolae" din localitate | | | | | | |
|---|-----------------------------|--|------|--|----------------------|---------------------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Capitolul 1. Lucrari de constructie; Capitolul 1.1. Reparatia peretilor interiori | | | | | | |
| 1.1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. | m2 | | | 18,072 17,033 |
| 1.1.1 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0500 | 19,6823 | 0,984 |
| 1.1.2 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 63,0863 | 7,570 |
| 1.1.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 63,0863 | 9,463 |
| 1.1.4 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 5,4673 | 0,055 |
| 1.2 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (glafuri) | m2 | | | 18,072 17,033 |
| 1.2.1 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0500 | 19,6823 | 0,984 |
| 1.2.2 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 63,0863 | 7,570 |
| 1.2.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 63,0863 | 9,463 |
| 1.2.4 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 5,4673 | 0,055 |
| 1.3 | CN53A | Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact) | m2 | | | 5,722 1,893 |
| 1.3.1 | 2416586105303 | Betoncontact | kg | 0,1500 | 24,4388 | 3,666 |
| 1.3.2 | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,2804 | 0,164 |
| 1.3.3 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 63,0863 | 1,893 |
| 1.4 | CF05A | Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma Bp 3x100x100, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti (IND aplicativ - Mortar ciment - nisip 0,032 m3/m2, Plasa Bp 3x100x100 - 1,04 kg/m2) | m2 | | | 206,130 145,098 |
| 1.4.1 | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0320 | 1 202,8049 | 38,490 |
| 1.4.2 | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0300 | 24,0561 | 0,722 |
| 1.4.3 | 4100116202818 | Plasa Bp 3x100x100 | kg | 1,0400 | 19,6823 | 20,470 |
| 1.4.4 | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 0,0500 | 24,0561 | 1,203 |
| 1.4.5 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,6500 | 63,0863 | 104,092 |
| 1.4.6 | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,3500 | 63,0863 | 22,080 |
| 1.4.7 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 63,0863 | 18,926 |
| 1.4.8 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0030 | 5,4673 | 0,016 |
| 1.4.9 | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0040 | 32,8038 | 0,131 |
| 1.5 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Plasa Bp 3x100x100) | kg | | | 22,106 2,839 |
| 1.5.1 | 2873122004100 | Plasa Bp 3x100x100 | kg | 1,0100 | 18,5888 | 18,775 |
| 1.5.2 | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 13,6682 | 0,068 |
| 1.5.3 | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 24,0561 | 0,241 |
| 1.5.4 | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 0,5467 | 0,164 |
| 1.5.5 | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 63,0863 | 2,523 |
| 1.5.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 63,0863 | 0,315 |
| 1.5.7 | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 32,8038 | 0,020 |
| 1.6 | RpCJ06C | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Interioare) | m | | | 61,776 52,992 |
| 1.6.1 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,2900 | 2,0776 | 2,680 |
| 1.6.2 | 2652102100713 | VAR PASTA | m3 | 0,0014 | 929,4402 | 1,301 |
| 1.6.3 | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0070 | 0,0000 | 0,000 |
| 1.6.4 | 1421102200513 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0086 | 546,7295 | 4,702 |
| 1.6.5 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0022 | 19,6823 | 0,043 |
| 1.6.6 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,5100 | 63,0863 | 32,174 |
| 1.6.7 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3300 | 63,0863 | 20,818 |
| 1.6.8 | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 32,8038 | 0,049 |

| | | | | | | |
|--------|----------------|---|------|---------|------------|---------------------------|
| 1.6.9 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0015 | 5,4673 | 0,008 |
| 1.7 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | m2 | | | 18,500 12,617 |
| 1.7.1 | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 1,1000 | 5,0190 | 5,521 |
| 1.7.2 | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 2,3728 | 0,356 |
| 1.7.3 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0003 | 19,6823 | 0,006 |
| 1.7.4 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 63,0863 | 12,617 |
| 1.8 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | | | 94,593 76,965 |
| 1.8.1 | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 7,1400 | 2,3728 | 16,942 |
| 1.8.2 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0040 | 19,6823 | 0,079 |
| 1.8.3 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,2200 | 63,0863 | 76,965 |
| 1.8.4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 5,4673 | 0,432 |
| 1.8.5 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0160 | 10,9346 | 0,175 |
| 1.9 | CF61A | Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. | m2 | | | 137,044 93,746 |
| 1.9.1 | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betocontact) | kg | 0,3000 | 24,4388 | 7,332 |
| 1.9.2 | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 14,6100 | 2,3728 | 34,667 |
| 1.9.3 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0112 | 19,6823 | 0,220 |
| 1.9.4 | 20000883 | Muncitor | h-om | 1,4860 | 63,0863 | 93,746 |
| 1.9.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0790 | 5,4673 | 0,432 |
| 1.9.6 | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 0,0296 | 21,8692 | 0,647 |
| 1.10 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | | | 41,990 34,697 |
| 1.10.1 | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 6,8888 | 7,267 |
| 1.10.2 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0010 | 19,6823 | 0,020 |
| 1.10.3 | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 63,0863 | 28,389 |
| 1.10.4 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 63,0863 | 6,309 |
| 1.10.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 5,4673 | 0,005 |
| 1.11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . | m2 | | | 3,779 1,893 |
| 1.11.1 | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 11,4813 | 1,722 |
| 1.11.2 | 810741 | Hirtie pentru stefuit uscata | buc | 0,0500 | 3,2804 | 0,164 |
| 1.11.3 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 63,0863 | 1,893 |
| 1.12 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | | | 46,085 34,697 |
| 1.12.1 | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 21,8692 | 8,748 |
| 1.12.2 | 2653102100830 | Ipsos pentru construcții tip A | kg | 0,0600 | 6,8888 | 0,413 |
| 1.12.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru stefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,2804 | 1,640 |
| 1.12.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 0,0500 | 10,9346 | 0,547 |
| 1.12.5 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0020 | 19,6823 | 0,039 |
| 1.12.6 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 63,0863 | 34,697 |
| | | TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructie; Capitolul 1.1. Reparatia peretilor interiori | | | | 173 953,614 |
| | | Capitolul 1.2. Reparatia pardoselei | | | | |
| 1.13 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc. | m2 | | | 14,633 13,879 |
| 1.13.1 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0300 | 19,6823 | 0,590 |
| 1.13.2 | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1100 | 63,0863 | 6,939 |
| 1.13.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1100 | 63,0863 | 6,939 |
| 1.13.4 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 5,4673 | 0,164 |
| 1.14 | CG32B | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip. | m3 | | | 519,262 107,247 |
| 1.14.1 | 1421202200525 | Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 | m3 | 0,2500 | 196,8226 | 49,206 |
| 1.14.2 | 1411122201751 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm | m3 | 1,1000 | 328,0377 | 360,841 |
| 1.14.3 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,1000 | 19,6823 | 1,968 |
| 1.14.4 | 9312040019600 | Sapator | h-om | 1,5000 | 63,0863 | 94,629 |
| 1.14.5 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 63,0863 | 12,617 |
| 1.15 | CG22A | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Sapa) | m2 | | | 215,191 56,778 |
| 1.15.1 | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,1025 | 1 530,8426 | 156,911 |
| 1.15.2 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 24,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 1.15.3 | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0650 | 0,0000 | 0,000 |
| 1.15.4 | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm | m3 | 0,0600 | 0,0000 | 0,000 |
| 1.15.5 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0330 | 19,6823 | 0,650 |
| 1.15.6 | 7123010010200 | Betonist | h-om | 0,8000 | 63,0863 | 50,469 |
| 1.15.7 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 63,0863 | 6,309 |
| 1.15.8 | 2952260003552 | Buldozer pe senile pina la 60 CP | h-ut | 0,0020 | 54,6730 | 0,109 |
| 1.15.9 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,1000 | 5,4673 | 0,547 |

| | | | | | | |
|---------|----------------|---|------|---------|------------|-----------------------------|
| 1.15.10 | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0060 | 32,8038 | 0,197 |
| 1.16 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 . | m2 | | | 296,782 157,716 |
| 1.16.1 | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 1,0300 | 114,8132 | 118,258 |
| 1.16.2 | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 4,0500 | 2,6243 | 10,628 |
| 1.16.3 | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,3000 | 16,4019 | 4,921 |
| 1.16.4 | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 20,0000 | 0,0547 | 1,093 |
| 1.16.5 | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 0,9000 | 4,2098 | 3,789 |
| 1.16.6 | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 2,2500 | 63,0863 | 141,944 |
| 1.16.7 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 63,0863 | 15,772 |
| 1.16.8 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0450 | 5,4673 | 0,246 |
| 1.16.9 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0120 | 10,9346 | 0,131 |
| 1.17 | CI14A | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. | m | | | 61,339 31,543 |
| 1.17.1 | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 1,0200 | 20,6664 | 21,080 |
| 1.17.2 | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 0,3500 | 2,6243 | 0,919 |
| 1.17.3 | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 6,0000 | 0,0547 | 0,328 |
| 1.17.4 | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 0,1000 | 43,7384 | 4,374 |
| 1.17.5 | 2222222222992 | Material marunt (cirpe, apa etc.) | % | 5,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 1.17.6 | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,4000 | 63,0863 | 25,235 |
| 1.17.7 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 63,0863 | 6,309 |
| 1.17.8 | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m | h-ut | 0,3000 | 2,1869 | 0,656 |
| 1.17.9 | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,0500 | 21,8692 | 1,093 |
| 1.17.10 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,0010 | 10,9346 | 0,011 |
| 1.18 | CG09A | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp . | m | | | 56,326 37,852 |
| 1.18.1 | 2521106718374 | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm | m | 1,0200 | 13,9307 | 14,209 |
| 1.18.2 | 2430226101234 | Grund prenadez tip M | kg | 0,0060 | 49,2057 | 0,295 |
| 1.18.3 | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 0,0500 | 2,3728 | 0,119 |
| 1.18.4 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 0,0005 | 19,6823 | 0,010 |
| 1.18.5 | 1421102200513 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0002 | 546,7295 | 0,109 |
| 1.18.6 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,1250 | 2,0776 | 0,260 |
| 1.18.7 | 2416406110431 | PRENADEZ 300 NII 2829-74 | kg | 0,1200 | 27,3365 | 3,280 |
| 1.18.8 | 2681116001317 | PIATRA DE FRECAT | kg | 0,0100 | 16,4019 | 0,164 |
| 1.18.9 | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 0,5500 | 63,0863 | 34,697 |
| 1.18.10 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 63,0863 | 3,154 |
| 1.18.11 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0050 | 5,4673 | 0,027 |
| | | TOTAL Capitolul 1.2. Reparatia pardoselei | | | | 149 061,103 |
| | | Capitolul 1.3. Reparatia tavanului interior | | | | |
| 1.19 | CK50A apl | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane / Executarea structurii din profile zincate (Kman=0,5; Se exclude: Placi ghips-carton 250x120x0,95cm, Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm) | m2 | | | 149,609 63,086 |
| 1.19.1 | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 0,8600 | 43,7384 | 37,615 |
| 1.19.2 | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 0,2700 | 30,8902 | 8,340 |
| 1.19.3 | 2874115833874 | Suruburi autofiletate 3,5x9,5 mm | buc | 20,0000 | 0,2734 | 5,467 |
| 1.19.4 | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 1,2000 | 2,9523 | 3,543 |
| 1.19.5 | 20054708 | Conector | buc | 4,4400 | 7,1075 | 31,557 |
| 1.19.6 | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,9000 | 63,0863 | 56,778 |
| 1.19.7 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0750 | 63,0863 | 4,731 |
| 1.19.8 | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 0,0250 | 63,0863 | 1,577 |
| 1.20 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. | m2 | | | 331,922 138,790 |
| 1.20.1 | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 4,0000 | 0,3280 | 1,312 |
| 1.20.2 | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 1,0500 | 182,6077 | 191,738 |
| 1.20.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 63,0863 | 9,463 |
| 1.20.4 | 7422010060100 | Timplar | h-om | 2,0500 | 63,0863 | 129,327 |
| 1.20.5 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0150 | 5,4673 | 0,082 |
| | | TOTAL Capitolul 1.3. Reparatia tavanului interior | | | | 119 178,906 |
| | | 1.4. Zidarii | | | | |
| 1.21 | CD71C | Zidirea peretilor exteriori și interiori din pietre de beton ușor pe adeziv fără placare cu completarea golurilor și paiantelor: pentru înălțimea etajului pînă la 4 m | m3 | | | 2 643,018 256,761 |
| 1.21.1 | 2462106110555 | Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z" | kg | 22,5000 | 2,4603 | 55,356 |
| 1.21.2 | 1411122201053 | Pietre de beton usor | m3 | 1,0020 | 2 186,9181 | 2 191,292 |
| 1.21.3 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0070 | 19,6823 | 0,138 |
| 1.21.4 | 2010102904410 | Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV | m3 | 0,0006 | 4 829,4477 | 2,898 |
| 1.21.5 | 28731220007512 | Piese forjate din semifabricate patrate, cu masa 1,8 kg | kg | 0,9000 | 20,7757 | 18,698 |
| 1.21.6 | 25213026020000 | Căptușeală din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv | m2 | 1,1000 | 87,4767 | 96,224 |
| 1.21.7 | 20000883 | Muncitor | h-om | 4,0700 | 63,0863 | 256,761 |
| 1.21.8 | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,3800 | 32,8038 | 12,465 |

| | | | | | | |
|--------|----------------|---|------|--------|-------------|----------------------------|
| 1.21.9 | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică | h-ut | 0,4200 | 21,8692 | 9,185 |
| | | TOTAL 1.4. Zidarii | | | | 740,045 |
| | | 1.5. Constructii PVC | | | | |
| 1.22 | CK27C | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi. | m2 | | | 1 742,990 69,395 |
| 1.22.1 | 2030112951150 | Glasvanduri din profiluri din mase plastice | m2 | 1,0000 | 1 640,1885 | 1 640,189 |
| 1.22.2 | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm | buc | 3,0000 | 0,3827 | 1,148 |
| 1.22.3 | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 0,2100 | 103,8786 | 21,815 |
| 1.22.4 | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 0,0730 | 103,8786 | 7,583 |
| 1.22.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,2804 | 1,640 |
| 1.22.6 | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,4000 | 2,7774 | 1,111 |
| 1.22.7 | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 1,0500 | 63,0863 | 66,241 |
| 1.22.8 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0500 | 63,0863 | 3,154 |
| 1.22.9 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0200 | 5,4673 | 0,109 |
| | | TOTAL 1.5. Constructii PVC | | | | 45 753,480 |
| | | 1.6. Scena | | | | |
| 1.23 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc. | m2 | | | 14,633 13,879 |
| 1.23.1 | 4100126202818 | Apă | m3 | 0,0300 | 19,6823 | 0,590 |
| 1.23.2 | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,1100 | 63,0863 | 6,939 |
| 1.23.3 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1100 | 63,0863 | 6,939 |
| 1.23.4 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0300 | 5,4673 | 0,164 |
| 1.24 | CG42A | Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune 100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn. | m2 | | | 912,695 56,778 |
| 1.24.1 | 20101029042001 | Grinzi de rasinoase impregnate | m3 | 0,0130 | 4 829,4477 | 62,783 |
| 1.24.2 | 20101029042121 | Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m | m3 | 0,0612 | 12 909,3773 | 790,054 |
| 1.24.3 | 2873145887441 | Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111 | kg | 0,1000 | 18,2280 | 1,823 |
| 1.24.4 | 2414147327483 | Lignolineum | kg | 0,1000 | 10,9346 | 1,093 |
| 1.24.5 | 7124010010750 | Dulgher 5 | h-om | 0,8000 | 63,0863 | 50,469 |
| 1.24.6 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 63,0863 | 6,309 |
| 1.24.7 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0300 | 5,4673 | 0,164 |
| 1.25 | CN16D | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele . | m2 | | | 72,039 34,697 |
| 1.25.1 | 1542126108945 | Ulei de in siccativat | kg | 0,0800 | 103,8786 | 8,310 |
| 1.25.2 | 2430116106105 | Email (Durex) pentru dusumele | kg | 0,1900 | 103,8786 | 19,737 |
| 1.25.3 | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0,0500 | 21,8692 | 1,093 |
| 1.25.4 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 3,2804 | 1,640 |
| 1.25.5 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 0,2000 | 10,9346 | 2,187 |
| 1.25.6 | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,1000 | 43,7384 | 4,374 |
| 1.25.7 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 63,0863 | 34,697 |
| | | TOTAL 1.6. Scena | | | | 119 924,059 |
| | | Capitolul 1.7. Lucrari auxiliare | | | | |
| 1.26 | TrB01A2-5 | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m. | t | | | 83,274 83,274 |
| 1.26.1 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,3200 | 63,0863 | 83,274 |
| 1.27 | Tr11AA01C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3. | t | | | 22,080 22,080 |
| 1.27.1 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3500 | 63,0863 | 22,080 |
| 1.28 | Tsl50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km. | t | | | 49,752 0,000 |
| 1.28.1 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1820 | 273,3648 | 49,752 |
| | | TOTAL Capitolul 1.7. Lucrari auxiliare | | | | 8 065,535 |

Devizul: Lucrari de montare Electricitate

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
|-------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|---------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Capitolul 2. Lucrari de montare; Capitolul 2.1. Electricitate | | | | |
| 2.1 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350. | buc | | | 215,559 149,514 |
| 2.1.1 | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 74,3552 | 7,436 |
| 2.1.2 | 01011977 | Șuruburi cu piulițe și șaibe | kg | 0,1000 | 60,1402 | 6,014 |
| 2.1.3 | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 103,8786 | 2,078 |
| 2.1.4 | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 63,0863 | 149,514 |
| 2.1.5 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 54,6730 | 3,827 |

| | | | | | | |
|--------|-------------|---|----------|---------|-------------|------------------|
| 2.1.6 | 40502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 21,8692 | 15,527 |
| 2.1.7 | 50102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 32,8038 | 7,217 |
| 2.1.8 | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 21,8692 | 4,811 |
| 2.1.9 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 273,3648 | 19,136 |
| 2.2 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. | buc | | | 164,618 |
| | | | | | | 98,415 |
| 2.2.1 | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 74,3552 | 5,205 |
| 2.2.2 | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 21,8692 | 0,022 |
| 2.2.3 | 01011977 | Şuruburi cu piuliţe şi şaibe | kg | 0,0490 | 60,1402 | 2,947 |
| 2.2.4 | 01019100 | Cartuş pentru împuşcat | 10 buc | 1,2200 | 5,4673 | 6,670 |
| 2.2.5 | 01019103 | Dibluri de distanţare | 100 buc | 0,0140 | 21,8692 | 0,306 |
| 2.2.6 | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 2,1869 | 2,668 |
| 2.2.7 | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 76,5421 | 0,459 |
| 2.2.8 | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 103,8786 | 3,740 |
| 2.2.9 | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 25 149,5576 | 25,150 |
| 2.2.10 | 05009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 1,0935 | 6,670 |
| 2.2.11 | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 5,4673 | 5,467 |
| 2.2.12 | 05009500 | Fişe de marcare | 100 buc | 0,0200 | 38,2711 | 0,765 |
| 2.2.13 | 05009619 | Aţe de cusut | kg | 0,0010 | 218,6918 | 0,219 |
| 2.2.14 | 05429033 | Vaselină tehnică | kg | 0,0060 | 27,3365 | 0,164 |
| 2.2.15 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 114,8132 | 1,378 |
| 2.2.16 | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 63,0863 | 98,415 |
| 2.2.17 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 54,6730 | 0,109 |
| 2.2.18 | 40502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 21,8692 | 2,843 |
| 2.2.19 | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 21,8692 | 0,875 |
| 2.2.20 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 273,3648 | 0,547 |
| 2.3 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. | buc | | | 274,415 |
| | | | | | | 146,360 |
| 2.3.1 | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 74,3552 | 5,205 |
| 2.3.2 | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 21,8692 | 0,087 |
| 2.3.3 | 01011977 | Şuruburi cu piuliţe şi şaibe | kg | 0,3800 | 60,1402 | 22,853 |
| 2.3.4 | 01019100 | Cartuş pentru împuşcat | 10 buc | 1,2200 | 5,4673 | 6,670 |
| 2.3.5 | 01019103 | Dibluri de distanţare | 100 buc | 0,0140 | 21,8692 | 0,306 |
| 2.3.6 | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 2,1869 | 2,668 |
| 2.3.7 | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 76,5421 | 1,072 |
| 2.3.8 | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0470 | 103,8786 | 4,882 |
| 2.3.9 | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 25 149,5576 | 50,299 |
| 2.3.10 | 05009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 1,0935 | 6,670 |
| 2.3.11 | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 5,4673 | 5,467 |
| 2.3.12 | 05009500 | Fişe de marcare | 100 buc | 0,0200 | 38,2711 | 0,765 |
| 2.3.13 | 05009619 | Aţe de cusut | kg | 0,0020 | 218,6918 | 0,437 |
| 2.3.14 | 05429033 | Vaselină tehnică | kg | 0,0090 | 27,3365 | 0,246 |
| 2.3.15 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 114,8132 | 4,133 |
| 2.3.16 | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 63,0863 | 146,360 |
| 2.3.17 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050 | 54,6730 | 0,273 |
| 2.3.18 | 40502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 21,8692 | 2,843 |
| 2.3.19 | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 21,8692 | 0,875 |
| 2.3.20 | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 54,6730 | 10,935 |
| 2.3.21 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0050 | 273,3648 | 1,367 |
| 2.4 | 08-02-146-2 | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg. | 100 m | | | 2 002,510 |
| | | | | | | 1 053,541 |
| 2.4.1 | 1 | Muncitor | h-om | 16,7000 | 63,0863 | 1 053,541 |
| 2.4.2 | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0001 | 25 149,5576 | 2,515 |
| 2.4.3 | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0016 | 25 149,5576 | 40,239 |
| 2.4.4 | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0029 | 32 803,7708 | 94,475 |
| 2.4.5 | 01019100 | Cartuş pentru împuşcat | 10 buc | 24,8000 | 5,4673 | 135,589 |
| 2.4.6 | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 24,8000 | 2,1869 | 54,236 |
| 2.4.7 | 05009039 | Scoabe şi garnituri pentru fixarea cablului | 10 buc | 10,2000 | 10,9346 | 111,533 |
| 2.4.8 | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,0208 | 1 312,1508 | 27,293 |
| 2.4.9 | 05009500 | Fişe de marcare | 100 buc | 0,0010 | 38,2711 | 0,038 |
| 2.4.10 | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0245 | 76,5421 | 1,875 |
| 2.4.11 | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30" | kg | 0,5000 | 273,3648 | 136,682 |
| 2.4.12 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia | h-ut | 0,4200 | 54,6730 | 22,963 |

| | | | | | | |
|--------|---------------|---|------------|----------|-------------|-------------------|
| | | conductelor principale), 10 t | | | | |
| 2.4.13 | 30203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,9100 | 16,4019 | 64,131 |
| 2.4.14 | 30408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,9100 | 21,8692 | 85,508 |
| 2.4.15 | 31050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 5,2200 | 10,9346 | 57,079 |
| 2.4.16 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,4200 | 273,3648 | 114,813 |
| 2.5 | | Cablu VVGng 3x1.5 | m | | | 12,039 |
| | | | | | | 0,000 |
| 2.5.1 | Material | Cablu VVGng 3x1.5 | m | 1,0000 | 12,0390 | 12,039 |
| 2.6 | | Cablu VVGng 3x2.5 | m | | | 18,567 |
| | | | | | | 0,000 |
| 2.6.1 | Material | Cablu VVGng 3x2.5 | m | 1,0000 | 18,5669 | 18,567 |
| 2.7 | 08-02-410-1 | Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 20mm, inclusiv costul tevii | 100 m | | | 1 957,121 |
| | | | | | | 1 053,541 |
| 2.7.1 | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 25 149,5576 | 52,814 |
| 2.7.2 | 01019100 | Cartuş pentru împuşcat | 10 buc | 12,2000 | 5,4673 | 66,701 |
| 2.7.3 | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,2000 | 2,1869 | 26,680 |
| 2.7.4 | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 0,2000 | 87,4767 | 17,495 |
| 2.7.5 | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0210 | 1 093,4590 | 22,963 |
| 2.7.6 | 5009030 | Flanşe | 10 buc | 1,0000 | 60,1402 | 60,140 |
| 2.7.7 | 050090611 | Fisa de izolaţie | buc | 32,0000 | 4,3738 | 139,963 |
| 2.7.8 | 5009090 | Profil de montaj | buc | 0,5000 | 21,8692 | 10,935 |
| 2.7.9 | 05309001 | Ţevi de polietilenă | m | 0,3000 | 27,3365 | 8,201 |
| 2.7.10 | 1 | Muncitor | h-om | 16,7000 | 63,0863 | 1 053,541 |
| 2.7.11 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 54,6730 | 6,014 |
| 2.7.12 | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 0,8100 | 16,4019 | 13,286 |
| 2.7.13 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 273,3648 | 30,070 |
| 2.7.14 | Material | Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ 20mm | m | 100,0000 | 4,4832 | 448,318 |
| 2.8 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 3 009,882 |
| | | | | | | 2 403,587 |
| 2.8.1 | 1010219 | Lianti de ipsos "F-3" | t | 0,0032 | 2 733,6476 | 8,611 |
| 2.8.2 | 01011977 | Şuruburi cu piuliţe şi şaibe | kg | 1,5000 | 60,1402 | 90,210 |
| 2.8.3 | 050090611 | Fisa de izolaţie | buc | 102,0000 | 4,3738 | 446,131 |
| 2.8.4 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 114,8132 | 48,222 |
| 2.8.5 | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 63,0863 | 2 403,587 |
| 2.8.6 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 54,6730 | 2,187 |
| 2.8.7 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 273,3648 | 10,935 |
| 2.9 | | Priza cu impamintare | buc | | | 15,932 |
| | | | | | | 0,000 |
| 2.9.1 | Material | Priza cu impamintare | buc | 1,0000 | 15,9317 | 15,932 |
| 2.10 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa. | 100 buc | | | 2 499,242 |
| | | | | | | 2 031,378 |
| 2.10.1 | 1010219 | Lianti de ipsos "F-3" | t | 0,0032 | 2 733,6476 | 8,611 |
| 2.10.2 | 050090611 | Fisa de izolaţie | buc | 102,0000 | 4,3738 | 446,131 |
| 2.10.3 | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 63,0863 | 2 031,378 |
| 2.10.4 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 54,6730 | 2,187 |
| 2.10.5 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 273,3648 | 10,935 |
| 2.11 | | Intrerupator cu o clapa | buc | | | 15,243 |
| | | | | | | 0,000 |
| 2.11.1 | Material | Intrerupator cu o clapa | buc | 1,0000 | 15,2428 | 15,243 |
| 2.12 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile. | buc | | | 13,879 |
| | | | | | | 13,879 |
| 2.12.1 | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,2200 | 63,0863 | 13,879 |
| 2.13 | 08-03-594-3 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4. | 100 buc | | | 14 337,652 |
| | | | | | | 10 661,579 |
| 2.13.1 | 1010219 | Lianti de ipsos "F-3" | t | 0,0032 | 2 733,6476 | 8,611 |
| 2.13.2 | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 1,6402 | 334,598 |
| 2.13.3 | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 328,0377 | 669,197 |
| 2.13.4 | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 32,8038 | 91,851 |
| 2.13.5 | 1 | Muncitor | h-om | 169,0000 | 63,0863 | 10 661,579 |
| 2.13.6 | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 4,0400 | 54,6730 | 220,879 |
| 2.13.7 | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 57,0000 | 21,8692 | 1 246,543 |
| 2.13.8 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 4,0400 | 273,3648 | 1 104,394 |
| 2.14 | | Corp de iluminat LED | buc | | | 357,200 |
| | | | | | | 0,000 |
| 2.14.1 | Material | Corp de iluminat LED | buc | 1,0000 | 357,2003 | 357,200 |
| 2.15 | 08-03-593-7 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de | 100 | | | 9 142,210 |

| | | | | | | |
|---------|----------|---|---------|---------|------------|-------------------|
| | | perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi. | buc | | | 6 157,220 |
| 2.15.1 | 1010115 | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm | t | 0,0031 | 3 827,1066 | 11,711 |
| 2.15.2 | 01019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 21,8692 | 89,226 |
| 2.15.3 | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 109,3459 | 223,066 |
| 2.15.4 | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 328,0377 | 334,598 |
| 2.15.5 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 114,8132 | 35,592 |
| 2.15.6 | 1 | Muncitor | h-om | 97,6000 | 63,0863 | 6 157,220 |
| 2.15.7 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,6900 | 54,6730 | 92,397 |
| 2.15.8 | 30902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 53,8000 | 21,8692 | 1 176,562 |
| 2.15.9 | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 21,8692 | 559,851 |
| 2.15.10 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,6900 | 273,3648 | 461,986 |
| 2.16 | | Bra cu becuri LED | buc | | | 242,026 |
| | | | | | | 0,000 |
| 2.16.1 | Material | Bra cu becuri LED | buc | 1,0000 | 242,0262 | 242,026 |
| | | TOTAL Capitolul 2. Lucrari de montare; Capitolul 2.1. Electricitate | | | | 61 010,899 |

Devizul: Utilaj Electricitate

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare (Lei) | |
|-------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|----------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Capitolul 3. Utilaj; Capitolul 3.1. Electricitate | | | | |
| 3.1 | | Panou electric 24 module | buc | | | 237,652 |
| | | | | | | 0,000 |
| 3.1.1 | Material | Panou electric 24 module | buc | 1,0000 | 237,6524 | 237,652 |
| 3.2 | | Выключатель ВА47-29/1P/C16A | buc | | | 24,483 |
| | | | | | | 0,000 |
| 3.2.1 | Material | Выключатель ВА47-29/1P/C16A | buc | 1,0000 | 24,4825 | 24,483 |
| 3.3 | | Выключатель ВА47-29/1P/B10A | buc | | | 25,226 |
| | | | | | | 0,000 |
| 3.3.1 | Material | Выключатель ВА47-29/1P/B10A | buc | 1,0000 | 25,2261 | 25,226 |
| 3.4 | | Выключатель АВДТ32 С25А, 30mA | buc | | | 127,443 |
| | | | | | | 0,000 |
| 3.4.1 | Material | Выключатель АВДТ32 С25А, 30mA | buc | 1,0000 | 127,4426 | 127,443 |
| 3.5 | | Выключатель АВДТ32 С16А, 30mA | buc | | | 124,753 |
| | | | | | | 0,000 |
| 3.5.1 | Material | Выключатель АВДТ32 С16А, 30mA | buc | 1,0000 | 124,7527 | 124,753 |
| 3.6 | | Выключатель нагрузки ВН-32/1P/32А | buc | | | 18,228 |
| | | | | | | 0,000 |
| 3.6.1 | Material | Выключатель нагрузки ВН-32/1P/32А | buc | 1,0000 | 18,2280 | 18,228 |
| | | TOTAL Capitolul 3. Utilaj; Capitolul 3.1. Electricitate | | | | 807,290 |

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: Primaria Cislita-Prut, r-ul Cahul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: mun. Cahul

Obiectul: s. Cislita-Prut, r-ul Cahul

Deviz local Nr. 6.19

Intocmit in preturi curente 2024-11-19

Valoarea de deviz 1 080 000,000 (Lei)

| Devizul: Crearea unui spațiu îmbunătățit pentru organizarea evenimentelor culturale din satul Cișlița-Prut, raionul Cahul, prin lucrări de renovare interioară a Sălii Mari din incinta Căminului Cultural "Enciu Nicolae" din localitate | | | | | | |
|---|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|-------------------------|--------------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Capitolul 1. Lucrari de constructie; Capitolul 1.1. Reparatia peretilor interiori | | | | |
| 1.1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane. | m2 | 315,0000 | 18,0721 | 5 692,705 |
| | | | | | 17,0333 | 5 365,487 |
| 1.2 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (glafuri) | m2 | 88,5000 | 18,0721 | 1 599,379 |
| | | | | | 17,0333 | 1 507,446 |
| 1.3 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact) | m2 | 403,5000 | 5,7224 | 2 309,000 |
| | | | | | 1,8926 | 763,659 |
| 1.4 | CF05A | Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma Bp 3x100x100, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti (IND aplicativ - Mortar ciment - nisip 0,032 m3/m2, Plasa Bp 3x100x100 - 1,04 kg/m2) | m2 | 315,0000 | 206,1298 | 64 930,896 |
| | | | | | 145,0984 | 45 706,000 |
| 1.5 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Plasa Bp 3x100x100) | kg | 92,0400 | 22,1062 | 2 034,653 |
| | | | | | 2,8389 | 261,291 |
| 1.6 | RpCJ06C | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (Interioare) | m | 177,0000 | 61,7763 | 10 934,410 |
| | | | | | 52,9925 | 9 379,666 |
| 1.7 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj. | m2 | 403,5000 | 18,5000 | 7 464,731 |
| | | | | | 12,6173 | 5 091,062 |
| 1.8 | CF50B | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2 | 315,0000 | 94,5927 | 29 796,694 |
| | | | | | 76,9652 | 24 244,052 |
| 1.9 | CF61A | Driscuire continuă a suprafeței (tencuială de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre și uși plane. | m2 | 88,5000 | 137,0442 | 12 128,413 |
| | | | | | 93,7462 | 8 296,538 |
| 1.10 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor. | m2 | 403,5000 | 41,9896 | 16 942,797 |
| | | | | | 34,6974 | 14 000,420 |
| 1.11 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor . | m2 | 403,5000 | 3,7788 | 1 524,748 |
| | | | | | 1,8926 | 763,659 |
| 1.12 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual . | m2 | 403,5000 | 46,0847 | 18 595,188 |
| | | | | | 34,6974 | 14 000,420 |
| | | TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructie; Capitolul 1.1. Reparatia peretilor interiori | | | | 173 953,614 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 129 379,701 |
| | | Capitolul 1.2. Reparatia pardoselei | | | | |
| 1.13 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc. | m2 | 227,5000 | 14,6335 | 3 329,113 |
| | | | | | 13,8790 | 3 157,468 |
| 1.14 | CG32B | Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip. | m3 | 45,5000 | 519,2620 | 23 626,422 |
| | | | | | 107,2467 | 4 879,723 |
| 1.15 | CG22A | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp (Sapa) | m2 | 227,5000 | 215,1914 | 48 956,049 |
| | | | | | 56,7776 | 12 916,913 |
| 1.16 | CG17D | Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 . | m2 | 227,5000 | 296,7818 | 67 517,856 |
| | | | | | 157,7157 | 35 880,314 |

| | | | | | | |
|------|------------|---|----|----------|------------|--------------------|
| 1.17 | CI14A | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv. | m | 56,0000 | 61,3387 | 3 434,967 |
| | | | | | 31,5431 | 1 766,415 |
| 1.18 | CG09A | Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp . | m | 39,0000 | 56,3255 | 2 196,696 |
| | | | | | 37,8518 | 1 476,219 |
| | | TOTAL Capitolul 1.2. Reparatia pardoselei | | | | 149 061,103 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 60 077,052 |
| | | Capitolul 1.3. Reparatia tavanului interior | | | | |
| 1.19 | CK50A apl | Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane / Executarea structurii din profile zincate (Kman=0,5; Se exclude: Placi ghips-carton 250x120x0,95cm, Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm) | m2 | 247,5000 | 149,6089 | 37 028,214 |
| | | | | | 63,0863 | 15 613,851 |
| 1.20 | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila. | m2 | 247,5000 | 331,9220 | 82 150,692 |
| | | | | | 138,7898 | 34 350,472 |
| | | TOTAL Capitolul 1.3. Reparatia tavanului interior | | | | 119 178,906 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 49 964,324 |
| | | 1.4. Zidarii | | | | |
| 1.21 | CD71C | Zidirea peretilor exteriori și interiori din pietre de beton ușor pe adeziv fără placare cu completarea golurilor și paiantelor: pentru înălțimea etajului până la 4 m | m3 | 0,2800 | 2 643,0178 | 740,045 |
| | | | | | 256,7611 | 71,893 |
| | | TOTAL 1.4. Zidarii | | | | 740,045 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 71,893 |
| | | 1.5. Constructii PVC | | | | |
| 1.22 | CK27C | Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe si foi de usi. | m2 | 26,2500 | 1 742,9897 | 45 753,480 |
| | | | | | 69,3949 | 1 821,616 |
| | | TOTAL 1.5. Constructii PVC | | | | 45 753,480 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 1 821,616 |
| | | 1.6. Scena | | | | |
| 1.23 | RpCK41A | Desfacerea pardoselilor din dusemele din scindura, dulapi, etc. | m2 | 120,0000 | 14,6335 | 1 756,016 |
| | | | | | 13,8790 | 1 665,477 |
| 1.24 | CG42A | Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn. | m2 | 120,0000 | 912,6946 | 109 523,355 |
| | | | | | 56,7776 | 6 813,317 |
| 1.25 | CN16D | Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusemele . | m2 | 120,0000 | 72,0391 | 8 644,689 |
| | | | | | 34,6974 | 4 163,694 |
| | | TOTAL 1.6. Scena | | | | 119 924,059 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 12 642,488 |
| | | Capitolul 1.7. Lucrari auxiliare | | | | |
| 1.26 | TrB01A2-5 | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m. | t | 52,0000 | 83,2739 | 4 330,241 |
| | | | | | 83,2739 | 4 330,241 |
| 1.27 | TrI1AA01C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3. | t | 52,0000 | 22,0802 | 1 148,170 |
| | | | | | 22,0802 | 1 148,170 |
| 1.28 | Tsl50A10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km. | t | 52,0000 | 49,7524 | 2 587,124 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| | | TOTAL Capitolul 1.7. Lucrari auxiliare | | | | 8 065,535 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 5 478,411 |

| | |
|--|-------------------|
| Total manopera (ore) | 4 112,3924 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,0000 |

| | | |
|-------------------------|----------|-------------|
| Total | | 616 676,742 |
| Asigurari sociale | 24,0000% | 62 264,516 |
| Total | | 678 941,259 |
| Cheltuieli de transport | 8,0000% | 28 303,944 |
| Total | | 707 245,203 |
| Cheltuieli de regie | 10,0000% | 70 724,520 |
| Total | | 777 969,723 |
| Beneficiu de deviz | 5,0000% | 38 898,486 |

| | |
|-----------------------------|--------------------|
| Total Deviz fara TVA | 816 868,209 |
|-----------------------------|--------------------|

Devizul: Lucrari de montare Electricitate

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|------|-----------------------------------|---|------------|--|-------------------------|-------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Capitolul 2. Lucrari de montare; Capitolul 2.1. Electricitate | | | | |
| 2.1 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350. | buc | 1,0000 | 215,5594 | 215,559 |
| | | | | | 149,5145 | 149,514 |
| 2.2 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A. | buc | 6,0000 | 164,6181 | 987,708 |
| | | | | | 98,4146 | 590,487 |
| 2.3 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100. | buc | 1,0000 | 274,4151 | 274,415 |
| | | | | | 146,3601 | 146,360 |
| 2.4 | 08-02-146-2 | Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg. | 100 m | 5,2000 | 2 002,5100 | 10 413,052 |
| | | | | | 1 053,5407 | 5 478,411 |
| 2.5 | | Cablu VVGng 3x1.5 | m | 320,0000 | 12,0390 | 3 852,475 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 2.6 | | Cablu VVGng 3x2.5 | m | 200,0000 | 18,5669 | 3 713,387 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 2.7 | 08-02-410-1 | Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru ϕ20mm, inclusiv costul tevii | 100 m | 5,2000 | 1 957,1205 | 10 177,027 |
| | | | | | 1 053,5407 | 5 478,411 |
| 2.8 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,1500 | 3 009,8825 | 451,482 |
| | | | | | 2 403,5868 | 360,538 |
| 2.9 | | Priza cu impamintare | buc | 15,0000 | 15,9317 | 238,975 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 2.10 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa. | 100 buc | 0,0700 | 2 499,2416 | 174,947 |
| | | | | | 2 031,3778 | 142,196 |
| 2.11 | | Intrerupator cu o clapa | buc | 7,0000 | 15,2428 | 106,700 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 2.12 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile. | buc | 63,0000 | 13,8790 | 874,376 |
| | | | | | 13,8790 | 874,376 |
| 2.13 | 08-03-594-3 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4. | 100 buc | 0,5100 | 14 337,6517 | 7 312,202 |
| | | | | | 10 661,5791 | 5 437,405 |
| 2.14 | | Corp de iluminat LED | buc | 51,0000 | 357,2003 | 18 217,213 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 2.15 | 08-03-593-7 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi. | 100 buc | 0,1200 | 9 142,2097 | 1 097,065 |
| | | | | | 6 157,2197 | 738,866 |
| 2.16 | | Bra cu becuri LED | buc | 12,0000 | 242,0262 | 2 904,315 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| | | TOTAL Capitolul 2. Lucrari de montare; Capitolul 2.1. Electricitate | | | | 61 010,899 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 19 396,567 |

| | |
|--|-----------------|
| Total manopera (ore) | 307,4610 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,0000 |

| | |
|-------------------------|--------------------|
| Total | 61 010,899 |
| Asigurari sociale | 24,0000% 4 655,176 |
| Total | 65 666,075 |
| Cheltuieli de transport | 8,0000% 3 030,702 |
| Total | 68 696,777 |
| Cheltuieli de regie | 50,0000% 9 698,283 |
| Total | 78 395,061 |
| Beneficiu de deviz | 5,0000% 3 919,753 |

| | |
|-----------------------------|-------------------|
| Total Deviz fara TVA | 82 314,814 |
|-----------------------------|-------------------|

| Devizul: Utilaj Electricitate | | | | | | |
|-------------------------------|-----------------------------------|-----------------------|------|--|-------------------------|----------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

| Capitolul 3. Utilaj; Capitolul 3.1. Electricitate | | | | | | |
|--|--|--|-----|--------|----------|----------------|
| 3.1 | | Panou electric 24 module | buc | 1,0000 | 237,6524 | 237,652 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 3.2 | | Выключатель ВА47-29/1P/C16A | buc | 1,0000 | 24,4825 | 24,483 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 3.3 | | Выключатель ВА47-29/1P/B10A | buc | 1,0000 | 25,2261 | 25,226 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 3.4 | | Выключатель АВДТ32 C25A, 30mA | buc | 1,0000 | 127,4426 | 127,443 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 3.5 | | Выключатель АВДТ32 C16A, 30mA | buc | 3,0000 | 124,7527 | 374,258 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 3.6 | | Выключатель нагрздки ВН-32/1P/32A | buc | 1,0000 | 18,2280 | 18,228 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| | | TOTAL Capitolul 3. Utilaj; Capitolul 3.1. Electricitate | | | | 807,290 |
| | | Inclusiv salariul | | | | 0,000 |

| | |
|--|---------------|
| Total manopera (ore) | 0,0000 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,0000 |

| | |
|------------------------------|---------------|
| Total | 807,290 |
| Cheltuieli pentru depozitare | 1,2000% 9,687 |

| | |
|-----------------------------|----------------|
| Total Deviz fara TVA | 816,977 |
|-----------------------------|----------------|

| | |
|-------------------------------|----------------------|
| Total General fara TVA | 900 000,000 |
| TVA (20%) | 180 000,000 |
| TOTAL GENERAL | 1 080 000,000 |
| Inclusiv salariul | 278 832,052 |

Cursul de referinta: 0 Lei/, din data de 0000-00-00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: mun. Cahul

Obiectul: s. Cislita-Prut, r-ul Cahul

Devizul local de resurse Nr. 6.19

Intocmit in preturi curente 2024-11-19

Valoarea de deviz 1 080 000,000 (Lei)

| Deviz: Crearea unui spațiu îmbunătățit pentru organizarea evenimentelor culturale din satul Cișlița-Prut, raionul Cahul, prin lucrări de renovare interioară a Sălii Mari din incinta Căminului Cultural "Enciu Nicolae" din localitate | | | | | | |
|---|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|-------------------------|--------------------|
| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Manopera | | | | | | |
| 1 | 20000883 | Muncitor | h-om | 132,6506 | 63,0863 | 8 368,431 |
| 2 | 2852107335349 | Lucru la masina | h-om | 6,1875 | 63,0863 | 390,346 |
| 3 | 7122050013400 | Zidar | h-om | 648,8700 | 63,0863 | 40 934,786 |
| 4 | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 181,5750 | 63,0863 | 11 454,889 |
| 5 | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 474,5700 | 63,0863 | 29 938,850 |
| 6 | 7123010010200 | Betonist | h-om | 182,0000 | 63,0863 | 11 481,701 |
| 7 | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 113,9316 | 63,0863 | 7 187,519 |
| 8 | 7124010010750 | Dulgher 5 | h-om | 96,0000 | 63,0863 | 6 056,282 |
| 9 | 7129200011200 | Finisor MP | h-om | 49,0125 | 63,0863 | 3 092,016 |
| 10 | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 22,4000 | 63,0863 | 1 413,132 |
| 11 | 7132030012600 | Mozaicar | h-om | 511,8750 | 63,0863 | 32 292,283 |
| 12 | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 38,2250 | 63,0863 | 2 411,473 |
| 13 | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 312,1350 | 63,0863 | 19 691,432 |
| 14 | 7422010060100 | Timplar | h-om | 730,1250 | 63,0863 | 46 060,861 |
| 15 | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 86,8400 | 63,0863 | 5 478,411 |
| 16 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 457,7452 | 63,0863 | 28 877,436 |
| 17 | 9312040019600 | Sapator | h-om | 68,2500 | 63,0863 | 4 305,638 |
| Total manopera | | | | | | 259 435,485 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | 03720107306661 | Bumbac de șters | kg | 44,1750 | 10,9346 | 483,036 |
| 2 | 1411122201053 | Pietre de beton usor | m3 | 0,2806 | 2 186,9181 | 613,562 |
| 3 | 1411122201751 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm | m3 | 50,0500 | 328,0377 | 16 418,287 |
| 4 | 1421102200161 | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm | m3 | 13,6500 | 0,0000 | 0,000 |
| 5 | 1421102200513 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 1,5300 | 546,7295 | 836,496 |
| 6 | 1421102200525 | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 14,7875 | 0,0000 | 0,000 |
| 7 | 1421202200525 | Nisip sortat nespălat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667 | m3 | 11,3750 | 196,8226 | 2 238,857 |
| 8 | 1542126108945 | Ulei de in sicativat | kg | 9,6000 | 103,8786 | 997,235 |
| 9 | 20054708 | Conector | buc | 1 098,9000 | 7,1075 | 7 810,414 |
| 10 | 20101029042001 | Grinzi de rasinoase impregnate | m3 | 1,5600 | 4 829,4477 | 7 533,938 |
| 11 | 20101029042121 | Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m | m3 | 7,3440 | 12 909,3773 | 94 806,467 |
| 12 | 2010102904410 | Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV | m3 | 0,0002 | 4 829,4477 | 0,811 |
| 13 | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 4 886,0000 | 0,0547 | 267,132 |
| 14 | 2010237318750 | Distantieri | buc | 27,6120 | 0,5467 | 15,096 |
| 15 | 2030112951150 | Glasvanduri din profiluri din mase plastice | m2 | 26,2500 | 1 640,1885 | 43 054,949 |
| 16 | 2222222222992 | Material marunt (cirpe, apa etc.) | % | 5,0000 | 0,0000 | 74,760 |
| 17 | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 6,0000 | 21,8692 | 131,215 |
| 18 | 2414147327483 | Lignolineum | kg | 12,0000 | 10,9346 | 131,215 |
| 19 | 2416406110431 | PRENADEZ 300 NII 2829-74 | kg | 4,6800 | 27,3365 | 127,935 |
| 20 | 2416566101572 | Spuma de poliuretan | kg | 5,5125 | 103,8786 | 572,631 |
| 21 | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 60,5250 | 11,4813 | 694,907 |
| 22 | 2416586105303 | Betonocontact | kg | 60,5250 | 24,4388 | 1 479,159 |
| 23 | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 161,4000 | 21,8692 | 3 529,686 |

| | | | | | | |
|------------------------|----------------|---|------|------------|------------|--------------------|
| 24 | 2430116106105 | Email (Durex) pentru dusumele | kg | 22,8000 | 103,8786 | 2 368,432 |
| 25 | 24302261000001 | Fuga | kg | 68,2500 | 16,4019 | 1 119,429 |
| 26 | 2430226101021 | Grund sub tencuiala (Betocontact) | kg | 26,5500 | 24,4388 | 648,850 |
| 27 | 2430226101234 | Grund preadez tip M | kg | 0,2340 | 49,2057 | 11,514 |
| 28 | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 12,0000 | 43,7384 | 524,860 |
| 29 | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 5,6000 | 43,7384 | 244,935 |
| 30 | 2430226101600 | Chit siliconic | kg | 1,9163 | 103,8786 | 199,057 |
| 31 | 2462106109925 | Aracet dp 50 mich NI 1345-64 | kg | 1,9500 | 2,3728 | 4,627 |
| 32 | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 60,5250 | 2,3728 | 143,614 |
| 33 | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 19,6000 | 2,6243 | 51,436 |
| 34 | 2462106110555 | Adeziv pe baza de ciment "Compozit-z" | kg | 6,3000 | 2,4603 | 15,500 |
| 35 | 2521106718374 | Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm | m | 39,7800 | 13,9307 | 554,162 |
| 36 | 25213026020000 | Căptușeală din polistiren cu grosimea 2 cm pe adeziv | m2 | 0,3080 | 87,4767 | 26,943 |
| 37 | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2 | m2 | 443,8500 | 5,0190 | 2 227,673 |
| 38 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 5 460,0000 | 0,0000 | 0,000 |
| 39 | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 233,2050 | 2,0776 | 484,500 |
| 40 | 2652102100713 | VAR PASTA | m3 | 0,2478 | 929,4402 | 230,315 |
| 41 | 2653102100000 | Fixator pentru consolidare si izolare strat suport | kg | 204,7500 | 4,2098 | 861,960 |
| 42 | 2653102100830 | Ipsos pentru construcții tip A | kg | 24,2100 | 6,8888 | 166,778 |
| 43 | 2653102100831 | Amestec uscat | kg | 2 249,1000 | 2,3728 | 5 336,678 |
| 44 | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 425,6522 | 6,8888 | 2 932,229 |
| 45 | 2653102100834 | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm | kg | 1 292,9850 | 2,3728 | 3 068,003 |
| 46 | 2661112800700 | Placi sau piscoturi de gresie | m2 | 234,3250 | 114,8132 | 26 903,603 |
| 47 | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 23,3188 | 1 530,8426 | 35 697,337 |
| 48 | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 1,2390 | 0,0000 | 0,000 |
| 49 | 2664102102010 | Mortar ciment 100-T(pt.informatie) | m3 | 10,0800 | 1 202,8049 | 12 124,274 |
| 50 | 26641021020101 | Adeziv pentru placarea placilor de gresie | kg | 921,3750 | 2,6243 | 2 417,966 |
| 51 | 2681116001317 | PIATRA DE FRECAT | kg | 0,3900 | 16,4019 | 6,397 |
| 52 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 274,8750 | 3,2804 | 901,694 |
| 53 | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,4602 | 13,6682 | 6,290 |
| 54 | 2732103646151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2 | 259,8750 | 182,6077 | 47 455,165 |
| 55 | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 10,3704 | 24,0561 | 249,471 |
| 56 | 2734113805786 | Sirma zincata moale d = 1 mm | kg | 15,7500 | 24,0561 | 378,884 |
| 57 | 2822115708000 | Element de sustinere | buc | 297,0000 | 2,9523 | 876,845 |
| 58 | 2840136312702 | Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m | buc | 212,8500 | 43,7384 | 9 309,710 |
| 59 | 2840136312703 | Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m | buc | 66,8250 | 30,8902 | 2 064,239 |
| 60 | 28731220007512 | Piese forjate din semifabricate patrute, cu masa 1,8 kg | kg | 0,2520 | 20,7757 | 5,235 |
| 61 | 2873122004100 | Plasa Bp 3x100x100 | kg | 92,9604 | 18,5888 | 1 728,023 |
| 62 | 2873145887441 | Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111 | kg | 12,0000 | 18,2280 | 218,736 |
| 63 | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 78,7500 | 0,3827 | 30,138 |
| 64 | 2874115833874 | Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm | buc | 4 950,0000 | 0,2734 | 1 353,156 |
| 65 | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 57,1200 | 20,6664 | 1 180,463 |
| 66 | 2874136313300 | Diblu din metal | buc | 990,0000 | 0,3280 | 324,757 |
| 67 | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 10,5000 | 2,7774 | 29,163 |
| 68 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane | m3 | 27,3220 | 19,6823 | 537,758 |
| 69 | 4100116202818 | Plasa Bp 3x100x100 | kg | 327,6000 | 19,6823 | 6 447,909 |
| 70 | 4100126202818 | Apă | m3 | 19,3292 | 19,6823 | 380,442 |
| 71 | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 40,3500 | 3,2804 | 132,363 |
| Total materiale | | | | | | 353 799,299 |
| Utilaje | | | | | | |
| 1 | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 10,6905 | 5,4673 | 58,448 |
| 2 | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 4,0350 | 5,4673 | 22,061 |
| 3 | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,1616 | 32,8038 | 5,302 |
| 4 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 74,2450 | 5,4673 | 405,919 |
| 5 | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 7,8260 | 10,9346 | 85,574 |
| 6 | 2952260003552 | Buldozer pe senile pina la 60 CP | h-ut | 0,4550 | 54,6730 | 24,876 |
| 7 | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 2,8000 | 21,8692 | 61,234 |
| 8 | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 1,3650 | 32,8038 | 44,777 |

| | | | | | | |
|-----------------------------|---------------|---|------|----------|----------|--------------------|
| 9 | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 1,5255 | 32,8038 | 50,042 |
| 10 | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m | h-ut | 16,8000 | 2,1869 | 36,740 |
| 11 | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire) | h-ut | 2,6196 | 21,8692 | 57,289 |
| 12 | 2952270007609 | Maşină de găurit electrică | h-ut | 0,1176 | 21,8692 | 2,572 |
| 13 | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 9,4640 | 273,3648 | 2 587,124 |
| Total utilaje | | | | | | 3 441,958 |
| Total | | | | | | 616 676,742 |
| Asigurari sociale | | | | 24,0000% | | 62 264,516 |
| Total | | | | | | 678 941,259 |
| Cheltuieli de transport | | | | 8,0000% | | 28 303,944 |
| Total | | | | | | 707 245,203 |
| Cheltuieli de regie | | | | 10,0000% | | 70 724,520 |
| Total | | | | | | 777 969,723 |
| Beneficiu de deviz | | | | 5,0000% | | 38 898,486 |
| TOTAL Deviz fara TVA | | | | | | 816 868,209 |

Deviz: Lucrari de montare Electricitate

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-----------------------|-----------------------------|---|---------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Manopera | | | | | | |
| 1 | 1 | Muncitor | h-om | 293,6010 | 63,0863 | 18 522,191 |
| 2 | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 13,8600 | 63,0863 | 874,376 |
| Total manopera | | | | | | 19 396,567 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | 01011977 | Şuruburi cu piuliţe şi şaibe | kg | 0,9990 | 60,1402 | 60,080 |
| 2 | 01019100 | Cartuş pentru împuşcat | 10 buc | 200,9400 | 5,4673 | 1 098,598 |
| 3 | 01019103 | Dibluri de distanţare | 100 buc | 0,5876 | 21,8692 | 12,850 |
| 4 | 05009039 | Scoabe şi garnituri pentru fixarea cablului | 10 buc | 53,0400 | 10,9346 | 579,971 |
| 5 | 050090611 | Fisa de izolaţie | buc | 188,8400 | 4,3738 | 825,955 |
| 6 | 05009062 | Papuci de cablu | buc | 42,7000 | 1,0935 | 46,691 |
| 7 | 05009500 | Fişe de marcare | 100 buc | 0,1452 | 38,2711 | 5,557 |
| 8 | 05009619 | Aţe de cusut | kg | 0,0080 | 218,6918 | 1,750 |
| 9 | 05309001 | Ţevi de polietilenă | m | 1,5600 | 27,3365 | 42,645 |
| 10 | 05429033 | Vaselină tehnică | kg | 0,0450 | 27,3365 | 1,230 |
| 11 | 1010115 | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm | t | 0,0004 | 3 827,1066 | 1,405 |
| 12 | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,0023 | 2 733,6476 | 6,286 |
| 13 | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0114 | 25 149,5576 | 287,711 |
| 14 | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0083 | 25 149,5576 | 209,244 |
| 15 | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,0150 | 32 803,7708 | 491,269 |
| 16 | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm | kg | 0,5900 | 74,3552 | 43,870 |
| 17 | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0100 | 21,8692 | 0,219 |
| 18 | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 200,9400 | 2,1869 | 439,439 |
| 19 | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0500 | 76,5421 | 3,827 |
| 20 | 1019852 | Vopsea | kg | 0,2830 | 103,8786 | 29,398 |
| 21 | 1139042 | Clei "BMK-5k" | kg | 1,0400 | 87,4767 | 90,976 |
| 22 | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0080 | 25 149,5576 | 201,196 |
| 23 | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,1092 | 1 093,4590 | 119,406 |
| 24 | 5009030 | Flanşe | 10 | 5,2000 | 60,1402 | 312,729 |

| | | | | | | |
|------------------------|----------|---|-------------|----------|------------|-------------------|
| | | | buc | | | |
| 25 | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,2448 | 109,3459 | 26,768 |
| 26 | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 7,0000 | 5,4673 | 38,271 |
| 27 | 5009090 | Profil de montaj | buc | 2,6000 | 21,8692 | 56,860 |
| 28 | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,1082 | 1 312,1508 | 141,922 |
| 29 | 5009113 | Prezoane | buc | 104,0400 | 1,6402 | 170,645 |
| 30 | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,1628 | 328,0377 | 381,442 |
| 31 | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 1,4280 | 32,8038 | 46,844 |
| 32 | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1274 | 76,5421 | 9,751 |
| 33 | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" | kg | 2,6000 | 273,3648 | 710,748 |
| 34 | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,2082 | 114,8132 | 23,904 |
| 35 | Material | Bra cu becuri LED | buc | 12,0000 | 242,0262 | 2 904,315 |
| 36 | Material | Cablu VVGng 3x1.5 | m | 320,0000 | 12,0390 | 3 852,475 |
| 37 | Material | Cablu VVGng 3x2.5 | m | 200,0000 | 18,5669 | 3 713,387 |
| 38 | Material | Corp de iluminat LED | buc | 51,0000 | 357,2003 | 18 217,213 |
| 39 | Material | Intrerupator cu o clapa | buc | 7,0000 | 15,2428 | 106,700 |
| 40 | Material | Priza cu impamintare | buc | 15,0000 | 15,9317 | 238,975 |
| 41 | Material | Teava PVC, TY2248-002-14369938-2008, diametru φ20mm | m | 520,0000 | 4,4832 | 2 331,255 |
| Total materiale | | | | | | 37 883,778 |

Utilaje

| | | | | | | |
|----------------------|--------|---|------|---------|----------|------------------|
| 1 | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 21,8692 | 4,811 |
| 2 | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 2,0604 | 54,6730 | 112,648 |
| 3 | 21102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 3,0546 | 54,6730 | 167,004 |
| 4 | 30203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 20,3320 | 16,4019 | 333,483 |
| 5 | 30408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 20,3320 | 21,8692 | 444,644 |
| 6 | 30902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 6,4560 | 21,8692 | 141,187 |
| 7 | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 29,0700 | 21,8692 | 635,737 |
| 8 | 31050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 27,1440 | 10,9346 | 296,809 |
| 9 | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 3,3520 | 21,8692 | 73,305 |
| 10 | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,2120 | 16,4019 | 69,085 |
| 11 | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 54,6730 | 10,935 |
| 12 | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 5,1150 | 273,3648 | 1 398,261 |
| 13 | 40502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,6200 | 21,8692 | 35,428 |
| 14 | 50102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 32,8038 | 7,217 |
| Total utilaje | | | | | | 3 730,554 |

| | | |
|-------------------------|----------|------------|
| Total | | 61 010,899 |
| Asigurari sociale | 24,0000% | 4 655,176 |
| Total | | 65 666,075 |
| Cheltuieli de transport | 8,0000% | 3 030,702 |
| Total | | 68 696,777 |
| Cheltuieli de regie | 50,0000% | 9 698,283 |
| Total | | 78 395,061 |
| Beneficiu de deviz | 5,0000% | 3 919,753 |

TOTAL Deviz fara TVA **82 314,814**

Deviz: Utilaj Electricitate

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-----|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|-------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | | | | | |

| | | | | | | |
|------------------------------|----------|-----------------------------------|-----|---------|-------------|----------------------|
| Manopera | | | | | | |
| Total manopera | | | | | | 0,000 |
| Materiale | | | | | | |
| 1 | Material | Panou electric 24 module | buc | 1,0000 | 237,6524 | 237,652 |
| 2 | Material | Выключатель АДТ32 С16А, 30mA | buc | 3,0000 | 124,7527 | 374,258 |
| 3 | Material | Выключатель АДТ32 С25А, 30mA | buc | 1,0000 | 127,4426 | 127,443 |
| 4 | Material | Выключатель ВА47-29/1P/B10А | buc | 1,0000 | 25,2261 | 25,226 |
| 5 | Material | Выключатель ВА47-29/1P/C16А | buc | 1,0000 | 24,4825 | 24,483 |
| 6 | Material | Выключатель нагрузки ВН-32/1P/32А | buc | 1,0000 | 18,2280 | 18,228 |
| Total materiale | | | | | | 807,290 |
| Utilaje | | | | | | |
| Total utilaje | | | | | | 0,000 |
| Total | | | | | | 807,290 |
| Cheltuieli pentru depozitare | | | | 1,2000% | 9,687 | |
| TOTAL Deviz fara TVA | | | | | | 816,977 |
| Total | | | | | | 900 000,000 |
| TVA | | | | 20% | 180 000,000 | |
| TOTAL Deviz | | | | | | 1 080 000,000 |

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Primarul

(functia, semnatura, numele, prenumele)